








 

 

fra områderne i jeres 

forening. 
 

Vi planlægger at arrangere sociale arrangementer som fastelavn og fællesspisning i forlængelse af 

workshops og træning. Her tænker vi/her er det planen, at de lokale mødre og fædre vil få 

mulighed for at bidrage med sunde og velsmagende retter. Vi vil også arrangere weekender med 

familiekickboxing, hvor hele familien har mulighed for at deltage. 

Hvordan vil 

foreningen arbejde 

med de 5 nævnte 

områder i løbet af de 

næste fire år? (skriv 

under hvert område) 

 

1. Intern organisering og struktur i foreningen 
Vi ønsker, at vores formand og cheftræner, Bayram Korkmaz, bliver vores ressourceperson. 

Han har allerede etableret flere former for samarbejde lokalt med de i ansøgningen nævnte 

klubber og institutioner i Gadelandet/Husumgård og har som sagt 25 års erfaring med træning 

af børn og unge. Han har mulighed for at varetage funktionen 20 timer pr. uge, og det vil 

være muligt med indgåelsen af det sociale partnerskab. Bestyrelsesmedlemmerne bakker op om 

partnerskabet og vil fungere som sparringspartnere, komme med input og trække på vores eget 

netværk og kontakter. Trænerne vil få særlige opgaver i forbindelse med træning af de unge 

i det nye indsatsområde, Gadelandet/Husumgård, frivillige forældre vil koordinere 

forældreindsatsen og udvalgte medlemmer vil fungere som kontaktpersoner/voksenvenner. 

 

2. Rekruttering og inddragelse af frivillige, herunder frivillige med fokus på social trivsel 
Vi vil inddrage frivillige medlemmer samt frivillige uden for klubben i forbindelse med 

vores stævner og især forældre i forbindelse med børnestævnerne. Her tænker vi, at det er 

en god idé at have nogle unge kontaktpersoner, voksenvenner i klubben, der kan fungere som 

forbilleder, og som kan være med til at arrangere sociale begivenheder med visning af 

kampsportsfilm, fastelavn, workshops og fællesspisning.  

Det indebærer også, at der er nogen, der følger op på, om de unge rent faktisk dukker op og 

rækker en hånd ud, hvis der er tale om fravær, der ikke skyldes fx sygdom. 

 

3. Indgåelse af lokale samarbejder om målgruppen, herunder samarbejde med FritidsGuiderne KBH 
og FerieCamp 

Vi har allerede et samarbejde med både FritidsGuiderne KBH og FerieCamp som nævnt ovenfor i 

ansøgningen. Dette samarbejde vil udvide, så det omfatter Gadelandet/Husumgård. Det vil 

sige, at børnene og de unge i det område vil blive inviteret og evt. hentet i en minibus, 

så de kan deltage sammen med de andre unge fra Sydhavn og Valby. Det er også oplagt at 

involvere Fritidsguiderne i vores udendørs aktiviteter i området både forår, sommer og 

tidligt efterår.  

 
4. Rekruttering af børne- og ungemedlemmer (3-25 år) og deres forældre i aktiviteterne 

Vi har allerede 4-5 medlemmer fra det udsatte område, og via disse unges forældre vil vi 

etablere kontakt til de øvrige beboere i området. I forbindelse med vores børnestævner, 

hvor vi afholder workshops samt inddrager forældrene vil vi i endnu højere grad kunne 

invitere de unge fra Gadelandet/Husumgård til at komme og deltage i vores workshops og se 

de unge kæmpere i kamp. Der vil være fri entré og tilbud om prøvetimer, og på den måde vil 

vi rekruttere børn og unge fra ansøgningens fokusområde. Desuden vil de aktiviteter, som vi 

påtænker at sætte i værk i lokalområdet også bidrage til rekrutteringen af nye medlemmer. 





 

 

 


